



Avesta Inner Wheel Club  
Distrikt 233  
Inner Wheel Sverige

Februari 2019

Månadsbrev nr 8

**President  
Sekreterare**

AnnKatrin Forsling  
Annika Ahlqvist

**Empower and Evolve**

**Nästa möte**

Den 13 mars då vi får lära oss lite mer om Tai Chi av Kristina Martin. Som vanligt gäller **avanmälan** och senast söndagen den 10 mars önskar **Unni-Britt** besked om du **inte kan komma**. Avanmälan gör du på e-post **brillingen@gmail.com** eller telefon/sms **073 080 29 84**. Maten levereras från Serej. Ta med den måltidsdryck Du önskar.

Vi ber Madeleine Ingmarstedt, Majvor Isacson och Lena Ivarsson att skänka vinster till vårt lotteri.

**Föregående möte**

Annkatrin tänder det blå ljuset och hälsar alla välkomna till dagens möte. Vi hälsar speciellt dagens gäst Marianne Eriksson välkommen, som ska prata om distansridning.

15 medlemmar kom till vårt möte och vi åt som vanligt en mycket god middag som levererats från Serej. Efter middagen var det dags för Marianne att visa bilder och berätta om sitt stora intresse.

Hon berättade först lite om sig själv, började i ridskola på 60-talet och har arbetat vid Järnverket här i Avesta tills hon gick i pension.

Idag är hon ordförande för distanskommittén på Ridsportförbundet och har ett stort ansvar för tävlingsverksamheten för de svenska lagen. Marianne är även utbildad domare och dömer vid vissa tävlingar.

Vad är då distansritt? Det är en uthållighetssport där man rider på häst mellan 4 till 16 mil utan att hästen ska fara illa. På alla tävlingsnivåer finns det hela tiden med veterinärer som kontrollerar att inte hästarna haltar eller har för hög puls och det gäller att kunna rida i precis lagom takt så att hästen hela tiden mår bra och klarar kontrollerna. Hästens puls får inte överstiga 64 slag i minuten när veterinären kontrollerar pulsen.

I Sverige är inte det här en så känd sport men utomlands är sporten mycket stor. Marianne visade bilder från olika tävlingar i Frankrike och Italien bland annat där våra svenska lag deltagit. På de tävlingar som anordnas i Sverige kommer det deltagare från många olika länder också.

Marianne fick också vara med när VM anordnades i USA i höstas, tyvärr misslyckades arrangörerna med tävlingarna så det hela blev misslyckat, men det berodde absolut inte på våra deltagare.

Under själva tävlingarna är det många som jobbar med att hålla hästarna nerkylda och mår bra så att de klarar kontrollerna. Så det går åt massor av vatten under tävlingarna, dels att kyla hästarna med och dels för dem att dricka.



Avesta Inner Wheel Club  
Distrikt 233  
Inner Wheel Sverige

Marianne avslutade med allmän frågestund och det var många som hade frågor om sporten trots att Marianne berättat väldigt utförligt om allt arbete kring sporten. Marianne avtackades med en gåva i hennes namn till Narkotikasökhundarna.

#### Allmän information

Anita Carlsson informerade om vad vår DISO skickat ut:

- Vi får inte använda Inner Wheels logga hur som helst, utan måste följa de regler som finns.
- De som står som nominerade till uppdrag inom internationella IW måste vara försiktiga vad gäller mail och andra sociala medel så att de inte blir misstänkta för ev "röstfiskning".
- På den internationella hemsidan planerar man för en plats för "ofta förekommande frågor"
- Singapore, Frankrike, Italien, Nepal, Grekland, Tyskland har fått en ny klubb var och Indien har hitintills rapporterat in tio nya klubbar. I Pakistan har två nya distrikt bildats. I Storbritannien & Irland har tjugotvå klubbar lagts ner vilket är bekymmersamt.

Annikatrin meddelar att hon, Annika Bertilsson och Madeleine ska träffas och titta på vilka vi ska förslå till de internationella uppdragen.

Den 17 mars är det distriktsmöte i Borlänge, alla medlemmar är välkomna att delta, anmälan senast 18 februari till Annika Bertilsson.

Vänkskapsmöte 2020 i september anordnas av vårt distrikt. En förfrågan om intresse att delta har skickats ut till alla klubbar i Sverige för att arbetsgruppen ska kunna fortsätta planeringen. Mötet kommer hållas i Dalhalla och kommer att bland annat innehålla en tur till Dalhalla och deras Fyrverkerikonsert. På distriktets hemsida finns mer information om mötet.

Kristina redogjorde för vår ekonomiska situation, verkar lugnt, under innevarande ekonomiska verksamhetsår har vi skänkt 25 600 kronor. Det blev så mycket tack vare de vi fick in i samband med Intercitymötet. Så även om vi har pengar kvar som vi kunde skänka bort redan nu bestämde vi att vänta till nästa verksamhetsår med detta.

#### Kommande möten i klubben

13 mars kommer Kristina Martin och berättar om Tai Chi, den tidigare tänkta föredragshållaren har fått förhinder.



Avesta Inner Wheel Club  
Distrikt 233  
Inner Wheel Sverige

10 april har vi vinprovning med Helena Öman. Kommer att kosta 195 kr per person och då ingår både vinprovning och lättare tilltugg. Vi kommer inte att beställa någon mat från Serej.

8 maj utflykt. Vi har ännu inte bestämt vart det blir, Madeleine jobbar vidare på det. Ev åker vi till Stora Skedvi med egna bilar.

I slutet av maj ev den 23 maj räknar vi med att göra en längre utflykt.

Annkatriin tar upp diskussion om hedersmedlemmar. Vi bestämde att medlem som fyllt 90 år ska bli hedersmedlem. Så i samband med att Britt hos oss nu har födelsedag kommer de som tänkt gå hem och fira henne också meddela att hon från nästa verksamhetsår kommer att bli hedersmedlem.

Mötet avslutades och Annkatriin blåste ut det blå ljuset.

Vid pennan

Annika Ahlqvist